UBND HUYỆN HOA LƯ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGD&ĐT-QLCL

V/v đăng ký đánh giá ngoài và công nhận

trường THCS đạt chuẩn quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoa Lư, ngày            tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Bình

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT

ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc

gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Công văn số 1077/SGDĐT- QLCL ngày 01/9/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Ninh Bình về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ kiểm định chất

lượng năm học 2021 - 2022;

Căn cứ Công văn số 169/ĐK-THCSNA  ngày 17/9/2021 của Trường THCS

Ninh An  về việc đăng ký đánh giá ngoài và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Hoa Lư đăng ký với Sở Giáo dục và Đào tạo

Ninh Bình đánh giá ngoài Trường THCS Ninh An để đồng thời công nhận trường

đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 3 và công nhận trường đạt chuẩn quốc

gia mức độ 2.

Thời gian đánh giá: Tháng 12 năm 2021./.

Nơi nhận:
  - Như kính gửi;

  - Lưu: VT, QLCL.T

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Bích Huệ

		2021-10-13T14:47:31+0700

		2021-10-13T16:35:40+0700

		2021-10-13T16:58:18+0700

		2021-10-13T16:58:18+0700

		2021-10-13T16:58:18+0700